

BOGBRYGGERIET ApS

Allegade 6 D
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30613708

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2018

Dirigent

Navn: Ulrikke Juul Bondo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOGBRYGGERIET ApS

Allegade 6 D

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30613708

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ulrikke Juul Bondo, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af tryksager, grafisk produktion og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 realiseret et overskud på 802 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		284.626	1.171.719
Personaleomkostninger	1	(314.352)	(604.422)
Af- og nedskrivninger		<u>(49.223)</u>	<u>(43.435)</u>
Driftsresultat		(78.949)	523.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		874.507	463.676
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(5.451)</u>	<u>(5.141)</u>
Resultat før skat		790.107	982.397
Skat af årets resultat	3	<u>11.684</u>	<u>(117.655)</u>
Årets resultat		<u>801.791</u>	<u>864.742</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.507	463.676
Overført resultat		<u>384.384</u>	<u>349.366</u>
		<u>801.791</u>	<u>864.742</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		142.024	176.137
Materielle anlægsaktiver	4	142.024	176.137
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.827.115	2.462.608
Finansielle anlægsaktiver	5	2.827.115	2.462.608
Anlægsaktiver		2.969.139	2.638.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.533	875.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.000	0
Udskudt skat		1.309	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		422.124	257.246
Periodeafgrænsningsposter		10.611	11.499
Tilgodehavender		1.114.577	1.143.745
Likvide beholdninger		294.713	183.015
Omsætningsaktiver		1.409.290	1.326.760
Aktiver		4.378.429	3.965.505

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.658.365	2.293.858
Overført overskud eller underskud		843.763	449.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
Egenkapital		<u>3.680.028</u>	<u>2.929.937</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>10.375</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>10.375</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>111.967</u>	<u>136.141</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>111.967</u>	<u>136.141</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	21.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.443	143.493
Skyldig selskabsskat		422.125	373.017
Anden gæld		<u>111.866</u>	<u>355.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>586.434</u>	<u>889.052</u>
Gældsforpligtelser		<u>698.401</u>	<u>1.025.193</u>
Passiver		<u>4.378.429</u>	<u>3.965.505</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	10.000	2.293.858	449.379
Overført fra overkurs	0	(10.000)	0	10.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	364.507	384.384
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.658.365	843.763
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			51.700	2.929.937
Overført fra overkurs			0	0
Udbetalt ordinært udbytte			(51.700)	(51.700)
Årets resultat			52.900	801.791
Egenkapital ultimo			52.900	3.680.028

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	257.403	598.864
Pensioner	53.500	0
Andre omkostninger til social sikring	3.329	5.008
Andre personaleomkostninger	120	550
	314.352	604.422
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4.027	5.141
Øvrige finansielle omkostninger	1.424	0
	5.451	5.141
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	117.752
Ændring af udskudt skat	(11.684)	(97)
	(11.684)	117.655
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		222.972
Tilgange		15.110
Kostpris ultimo		238.082
Af- og nedskrivninger primo		(46.835)
Årets afskrivninger		(49.223)
Af- og nedskrivninger ultimo		(96.058)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		142.024

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	168.750
Kostpris ultimo	168.750
Opskrivninger primo	2.293.858
Andel af årets resultat	874.507
Opskrivninger ultimo	3.168.365
Udbytte	(510.000)
Nedskrivninger ultimo	(510.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.827.115

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	21.000	17.000	111.967
	21.000	17.000	111.967

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med dattervirksomheden, Forlaget Bolden ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Forlaget Bolden ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejendomsforbehold i automobil med en regnskabsmæssige værdi på 160 t.kr.
